
MTEP VEIKLŲ IR JŲ REZULTATŲ DOKUMENTAVIMO BEI ĮFORMINIMO DOKUMENTŲ FORMŲ 
PAVYZDŽIAI  

1.1. ĮSAKYMO DĖL PROJEKTO ĮGYVENDINIMO FORMA (PAVYZDYS)  
 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 
(Įmonės duomenys) 

 
 

ĮSAKYMAS 
 DĖL PROJEKTO „PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.“ ĮGYVENDINIMO 

 

2024 m. sausio 1 d. Nr. 1 
Vilnius 

 
 
Pradėti projekto (Projekto pavadinimas, Nr.)  (toliau – Projektas) įgyvendinimą nuo 2025 m. sausio 
1 d. 
Projekto išlaidas dengti iš nuosavų/valstybės biudžeto (išbraukti netinkamą) lėšų. 
 

PRIDEDAMA: 
1. Projekto aprašymas, 1 lapas. 
 

 
 
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  

               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)    

 



 

1.2. POTVARKIO DĖL DARBUOTOJŲ PRISKYRIMO ĮGYVENDINTI PROJEKTĄ 
FORMA (PAVYZDYS)  

 
Dokumento sudarytojo pavadinimas 

(Įmonės duomenys) 
 
 

POTVARKIS 
DĖL DARBUOTOJŲ PRISKYRIMO DIRBTI PROJEKTE „PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.“ 

 

2025 m. sausio 1 d. Nr. 1 
Vilnius 

 
Skiriu nuo 2025 m. sausio 1 d. projekte „Projekto pavadinimas, Nr.“ dirbti šiuos darbuotojus: 

Eil.
Nr. 

Darbuotojo 
vardas, pavardė 

Darbuotojo pareigos 
projekte 

Numatomos 
preliminarios darbo laiko 
apimtys projekte (etato 
dalis ar val.)* 

Darbuotojo darbo 
užmokestis, Eur 

1.  Įrašoma darbuotojo  
Vardas Pavardė 

Įrašomos darbuotojo 
pareigos 

Įrašoma darbuotojui 
nustatyta etato dalis arba 
valandų skaičius 

Nurodomas darbuotojui 
priskirtas darbo 
užmokestis, Eur 

2. Įrašoma darbuotojo  
Vardas Pavardė 

Įrašomos darbuotojo 
pareigos 

Įrašoma darbuotojui 
nustatyta etato dalis arba 
valandų skaičius 

Nurodomas darbuotojui 
priskirtas darbo 
užmokestis, Eur 

3. Įrašoma darbuotojo  
Vardas Pavardė 

Įrašomos darbuotojo 
pareigos 

Įrašoma darbuotojui 
nustatyta etato dalis arba 
valandų skaičius 

Nurodomas darbuotojui 
priskirtas darbo 
užmokestis, Eur 

... ... ... ... ... 

     

     

     

* faktinės darbo laiko apimtys įgyvendinant  projekto veiklas fiksuojamos projekto laikraščiuose. 

PRIDEDAMA: 
1. Projekto darbuotojų CV, 1 lapas. 

 
 
 
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  

               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

 
 
 
 
Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)    
 



 

1.3. PROJEKTO APRAŠYMO FORMA (PAVYZDYS) 

 
 

(PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) 
(pavadinimas turi glaustai ir tiksliai atspindėti MTEP esmę ir paskirtį) 

 
1. Projekto tikslas 

Trumpai nurodomas projekto tikslas, kuris atsako į klausimą kokių rezultatų arba poveikio norima 
pasiekti. Tikslas turi: 
* išspręsti iškeltą problemą,  
* sietis su organizacijos strategija, tikslais, 
* turi būti toks, kurį organizacija pajėgi pasiekti, 
* turi būti aiškus, suprantamas, išmatuojamas.  
Tikslas formuluojamas vadovaujantis SMART metodu: Specific (specifinis), Measurable 
(išmatuojamas), Achievable (pasiekiamas), Relevant (orientuotas į rezultatą), Time-based (ribotas 
laike).  

2. Aktualumas verslo plėtrai 

Aprašyti projekto rezultatų naudą, pritaikomumą, aktualumą ir svarbą ne tik organizacijai 
vykdančiai projektą, tačiau ir kitoms suinteresuotoms šalims. 
 

3. Mokslinis-techninis neapibrėžtumas ir rizikos 

Sukurti ir aprašyti galimus projekto mokslinius-techninius ateities scenarijus, priskirti jiems 
tikimybes ir numatyti optimalius sprendimus. 
Aprašyti projekto rizikas, atsižvelgiant į daugelį su konkrečiu projektu susijusių veiksnių, siekiant 
išvengti realių grėsmių. Rekomenduojama identifikuoti esamas ir galimas rizikas, sudaryti planą 
problemoms spręsti ir jas mažinti.  
 

4. Planuojami kurti (hipotetiniai) produktai, procesai, paslaugos 

Aprašyti kokie produktai, procesai, paslaugos bus sukurti. Nurodyti pagrindines charakteristikas, 
kiekius. 
 
 

5. Uždaviniai 
Uždavinys Veikla (pavadinimas) 
1. Išvardinti projekto uždavinius.  
Ties kiekvienu uždaviniu įrašyti veiklą, kokių veiksmų bus 
imamasi uždaviniui pasiekti. 
Projekto uždaviniai turėtų atsakyti į klausimą, kokių 
priemonių imsimės užsibrėžtam tikslui (tikslams) 
pasiekti. 

1. Veiklos, atliepiančios iškeltą uždavinį aprašymas. 
 

2. Išvardinti projekto uždavinius.  2. Veiklos, atliepiančios iškeltą uždavinį aprašymas. 

3. Išvardinti projekto uždavinius.  3. Veiklos, atliepiančios iškeltą uždavinį aprašymas. 

... ... 

... ... 

... ... 

... ... 



 

6. Tyrimų metodika (jei buvo vykdyta MT) 

Aprašomi projekte taikomi mokslinių tyrimų empyriniai ir/arba teoriniai metodai. 
 
 
 

7. Planuojamos naudoti naujos žinios, technologijos, įrankiai, metodai (jei bus vykdyta EP) 

Jeigu projekte planuojama vykdyti eksperimentinė plėtra, šioje skiltyje aprašoma kokias naujas 
žinias, technologijas, įrankius ir metodus planuojama pritaikyti. 
 
 
 
 

8. Veiklos 
MTEP 
etapo 

numeris 
Veiklos pavadinimas (aprašymas) Veiklos rezultatas 

1 Fundamentinių žinių įgijimas (aprašant detalizuojama, 
ką planuojama atlikti: sub-veiklos/darbai/ užduotys, 
siekiami rezultatai)   

Nurodomi planuojami pasiekti bendri veiklos 
rezultatai ir laimėjimai, generuojami atskirų 
veiklų/darbų/užduočių atlikimo; rezultatų 
panaudojamumas kitose/sekančiose 
veiklose  

2 Žinių taikymo koncepcijos formulavimas  
(Koncepcija formuluojama teoriniu lygmeniu, 
grindžiama mokslinių tyrimų rezultatų analize)  

Nurodoma suformuluota žinių taikymo, 
kitaip – produkto sukūrimo, koncepcija  

3 Koncepcijos įgyvendinamumo įrodymas / patvirtinimas  
(Aprašomi vykdomi teoriniai ir eksperimentiniai 
taikomieji moksliniai tyrimai ir jų rezultatais įrodomos / 
patvirtinamos prielaidos dėl atskirų produkto 
elementų)  

Aprašomi esminiai parametrai produktui 
kurti, įrodytas koncepcijos 
įgyvendinamumas  

4 Maketo (modelio), meno objekto projekto kūrimas ir 
testavimas   
(Aprašyti veiklą, apimančią skirtingų (ir esminių) 
būsimo produkto sudedamųjų dalių integraciją siekiant 
patvirtinti jų sisteminį veikimą laboratorinėmis 
sąlygomis. Aprašomas sukuriamas ir testuojamas 
maketas (modelis), meno objekto projektas, bei 
nurodoma ar testavimas reikalaus papildomų 
taikomųjų mokslinių tyrimų)  

Aprašomas veikiantis pirminis maketas 
(proceso, paslaugos ir kt. modelis), 
parengtas meno objekto projektinis 
siūlymas  

5 Maketo (modelio) patikrinimas imituojant realias 
sąlygas, meno objekto projekto pristatymas 
visuomenei 
(Aprašyti šio lygio maketą (modelį). Aprašyti į maketą 
(modelį) integruotas sudedamąsias  dalis. Aprašyti 
kaip bus tvirtinamas faktinis veikimas: išbandomas 
laboratorinėmis arba kitomis bandymo sąlygomis 
imituojant realią aplinką ar stebimas tam tikroje 
socialinėje aplinkoje; meno objekto projektas 
pateikiamas ir derinamas su suinteresuotais 
asmenimis jo įgyvendinamumui ir įgyvendinimo 
tikslingumui nustatyti.)  

Aprašomas realioje veiklos aplinkoje 
veikiantis maketas (modelis), paruoštas 
meno objekto projektas  



 

MTEP 
etapo 

numeris 
Veiklos pavadinimas (aprašymas) Veiklos rezultatas 

6 Prototipo (bandomosios versijos) kūrimas  
(Aprašoma kaip kuriamas konkretus produkto 
prototipas daug pažangesnis, nei nurodyta 5 mokslinių 
tyrimų ir eksperimentinės plėtros etape, nurodoma 
kokia konfigūracija, turinys, išvaizda ar kitos savybės 
jas suteiktos; nurodoma kokiomis: laboratorinėmis 
arba kitomis bandymo sąlygomis (tam tikroje 
socialinėje aplinkoje) bus patvirtintas prototipo 
veikimas)  

Prototipas (prototipai, bandomosios 
proceso, sistemos, paslaugos, žmogaus, 
kultūros ar visuomenės problemų sprendinio 
versijos)  

7 Prototipo (bandomosios versijos) demonstravimas 
(Aprašoma reali veikimo aplinka, kurioje 
išbandomas ir demonstruojamas prototipas) 
  

Aprašomas galutinis prototipas (galutinė 
proceso, sistemos, paslaugos, žmogaus, 
kultūros ar visuomenės problemų sprendinio 
versija)  

8 Bandomosios partijos gamyba (versijos galutinis 
išbandymas)  
(Aprašoma parengiama įranga, sukaupiami ištekliai 
galutinio produkto bandomosios partijos gamybai. 
Aprašoma kaip bus pagaminama bandomoji produkto 
partija)  

Aprašome pagaminta galutinio produkto 
bandomoji partija, išbandyta galutinė 
versija  

9 Sukurto naujo produkto įvertinimas (Aprašomi 
bandomieji sukurto naujo produkto pavyzdžiai, 
įvertinti vartotojo ir (arba) užsakovo: produkto kokybė 
ir jo išeiga bei pristatymo potencialiems vartotojams 
rezultatus)   

Aprašoma galutinio produkto bandomoji 
partija  

– Aprašoma įdiegimo į rinką, meno objekto kūrimo 
veikla  
(Aprašyti kokia sumontuojama ir suderinama įranga, 
sutelkiami ištekliai masinei produkto 
(gaminio, sistemos, naujos medžiagos, įrenginio) 
gamybai. Produktas pristatomas potencialiems 
vartotojams. Visuomenė (potencialūs vartotojai) 
informuojami apie naujos paslaugos (technologijos, 
proceso ar žmogaus, kultūros ar visuomenės problemų 
sprendinio) sukūrimą, kuriamas meno objektas)  

Nurodomi rinkoje prieinami produktai, 
paslaugos arba sukurtas meno objektas  

9. Personalas 
 Vaidmuo MTEP 

projekte 
Darbuotojo pareigos 

įmonėje, profesija 
pagal LPK 2012 

Turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Darbo laiko 
sąnaudos (D.D.) 
vykdant veiklas 

Tyrėjai - MTEP vadovai 
Nurodoma tyrėjo 
- MTEP vadovo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodomos darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodomas 
darbuotojo darbo 

laikas vykdant 
projekto veiklas 

Tyrėjai 
Nurodoma tyrėjo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodomos darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodomas 
darbuotojo darbo 

laikas vykdant 
projekto veiklas 

Nurodoma tyrėjo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodomos darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodomas 
darbuotojo darbo 

laikas vykdant 
projekto veiklas 

Technikai ir jiems prilygintinas personalas 



 

Nurodoma 
techniko ir jam 
prilyginto 
personalo Vardas 
Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodomos darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodomas 
darbuotojo darbo 

laikas vykdant 
projekto veiklas 

Nurodoma 
techniko ir jam 
prilyginto 
personalo Vardas 
Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodomos darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodomas 
darbuotojo darbo 

laikas vykdant 
projekto veiklas 

Kiti aptarnaujantys darbuotojai 
Nurodoma kito 
aptarnaujančio 
darbuotojo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodomos darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodomas 
darbuotojo darbo 

laikas vykdant 
projekto veiklas 

Nurodoma kito 
aptarnaujančio 
darbuotojo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodomos darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodomas 
darbuotojo darbo 

laikas vykdant 
projekto veiklas 

10. MTEP paslaugų pirkimas 
Nr. Pirkimo objektas Paslaugos aprašymas ir nauda (pridėtinė vertė) veiklai 
1. Nurodomas pirkimo objektas Pateikiamas trumpas perkamo objekto aprašymas bei jo nauda 

2. Nurodomas pirkimo objektas Pateikiamas trumpas perkamo objekto aprašymas bei jo nauda 

... .... ... 

11. Biudžetas 
Nr. Išlaidų kategorija Suma, Eur 
1. Nurodoma išlaidų kategorija (pvz. darbo užmokestis, 

komandiruotės, MTEP paslaugų pirkimas, žaliavos ir medžiagos, 
kitos trumpalaikio turto sąnaudos ir kt.) 

Įrašoma suma, Eur 
Pvz.:  100,00 Eur 

2. Nurodoma išlaidų kategorija (pvz. darbo užmokestis, 
komandiruotės, MTEP paslaugų pirkimas, žaliavos ir medžiagos, 
kitos trumpalaikio turto sąnaudos ir kt.) 

Įrašoma suma, Eur 
Pvz.:  100,00 Eur 

3. Nurodoma išlaidų kategorija (pvz. darbo užmokestis, 
komandiruotės, MTEP paslaugų pirkimas, žaliavos ir medžiagos, 
kitos trumpalaikio turto sąnaudos ir kt.) 

Įrašoma suma, Eur 
Pvz.:  100,00 Eur 

... ... ... 

   

 VISO: Įrašoma suma iš viso, Eur 
Pvz.:  100,00 Eur 

12. Planuojami finansavimo šaltiniai 

Nurodomi šaltiniai, iš kurių finansuojamas projektas 
 



 

1.4. PAVEDIMO/UŽDUOTIES FORMA (PAVYZDYS)  

 
 

PAVEDIMAS/UŽDUOTIS NR. 1 
 DĖL PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) VEIKLŲ VYKDYMO  

 

2024 m. sausio 1 d.  
Vilnius 

 
 

Veiklos Nr., pavadinimas  Nurodomas veiklos pavadinimas ir numeris 

Užduoties/darbo pavadinimas Nurodomas užduoties pavadinimas 

Užduoties/darbo aprašymas Aprašomi numatomi darbai, užduotys 

Atsakingas vykdytojas (vardas, 
pavardė) 

Nurodomas asmuo, atsakingas už projekto vykdymą 

Priskirtinas personalas (vardai, 
pavardės) 

Nurodomi darbuotojai, atsakingi už projekto vykdymą 

Naudotini ištekliai (medžiagos, 
įranga, ir t.t.) 

Nurodomos projekte planuojami naudoti ištekliai  

Užduoties/darbo atlikimo terminas Nurodoma užduoties įvykdymo data 

Pastabos Nurodomos kitos pastabos 

 
 
MTEP vadovas      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  

               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

  



 

1.5. PAVEDIMO/UŽDUOTIES ATLIKIMO ATASKAITOS FORMA (PAVYZDYS)  

 
PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.)  

PAVEDIMO/UŽDUOTIES NR. 1 
ĮVYKDYMO ATASKAITA 

 

2024 m. sausio 1 d.  
Vilnius 

 
 

Veiklos Nr., pavadinimas (pagal 
užduotį) 

Nurodomas vykdytos veiklos pavadinimas 

Užduoties/darbo pavadinimas (pagal 
užduotį) 

Nurodomas vykdytos užduoties pavadinimas 

Vykdyti darbai Nurodomi projekto vykdyti darbai 

Rezultatai Nurodomi projekto rezultatai 

Išlaidos darbams atlikti  (VISO), tame 
tarpe*: 

Nurodomos išlaidos, Eur 
 

Darbo užmokestis (įskaitant su tuo 
susijusius darbdavio mokamus 
mokesčius), Eur 

Nurodomos išlaidos darbo užmokesčiui, Eur 
 

Komandiruotės , Eur Nurodomos išlaidos komandiruotėms, Eur 

MTEP paslaugų pirkimas , Eur Nurodomos išlaidos MTEP paslaugų pirkimui, Eur 

Žaliavos ir medžiagos, kitos 
trumpalaikio turto sąnaudos , Eur 

Nurodomos žaliavų ir medžiagų sąnaudų išlaidos, Eur 

Paslaugos (reikalingos MTEP) , Eur Nurodomos paslaugų, reikalingų MTEP darbų vykdymui 
išlaidos, Eur 

Pastabos Nurodomos kitos išlaidos, Eur 
* Informaciją pateikia buhalterija 

 

Atsakingas vykdytojas         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

 
 
 
DARBUS PRIĖMĖ: 

 
MTEP vadovas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  

               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

  



 

1.6. UŽBAIGTO MTEP PROJEKTO ATASKAITOS FORMA (PAVYZDYS)  

 
(PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

Periodas: 2024-01-01 – 2024-12-31. 
 

1. Projekto tikslas 

Nurodomas vykdyto projekto tikslas. 
 
 

2. Mokslinis-techninis neapibrėžtumas 

Nurodomas projekto metu nagrinėtas mokslinis-techninis neapibrėžtumas. 
 
 
 

3. Uždaviniai 
Uždavinys Veikla (pavadinimas) 
1. Nurodomas uždavinio pavadinimas 1. Nurodomas veiklos pavadinimas 

2. Nurodomas uždavinio pavadinimas 2. Nurodomas veiklos pavadinimas 

3. Nurodomas uždavinio pavadinimas 3. Nurodomas veiklos pavadinimas 

... ... 

  

4. Tyrimų metodika (jei buvo vykdyta MT) 

Aprašoma vykdytų tyrimų metodika. 
 
 

5. Panaudotos naujos žinios, technologijos, įrankiai, metodai (jei buvo vykdyta TP) 

Nurodoma kaip projekto metu buvo įgytos ir panaudotos naujos žinios, technologijos, įrankiai, 
metodai ir kt. 
 
 
 

6. Vykdytos veiklos 
MTEP 
etapo 

numeris 
Veiklos pavadinimas (aprašymas) Veiklos rezultatas 

1 Fundamentinių žinių įgijimas (aprašant 
detalizuojama kas atlikta: sub-veiklos/darbai/ 
užduotys, pasiekti rezultatai)   

Nurodomi pasiekti bendri veiklos rezultatai 
ir laimėjimai, generuojami atskirų  
veiklų/darbų/užduočių atlikimo; rezultatų 
panaudojamumas kitose/sekančiose 
veiklose 

2 Žinių taikymo koncepcijos formulavimas.   Nurodoma suformuluota žinių taikymo 
koncepcija 

3 Koncepcijos įgyvendinamumo įrodymas / 
patvirtinimas   

Nurodomi principai bei įrodymai, kad 
koncepcija yra įgyvendinama 



 

MTEP 
etapo 

numeris 
Veiklos pavadinimas (aprašymas) Veiklos rezultatas 

4 Maketo (modelio), meno objekto projekto kūrimas ir 
testavimas    

Nurodomi maketo (modelio) kūrimo 
rezultatai 

5 Maketo (modelio) patikrinimas imituojant realias 
sąlygas, meno objekto projekto pristatymas 
visuomenei   

Aprašoma kaip maketas (modelis) buvo 
patikrinamas imituojant realias sąlygas 

6 Prototipo (bandomosios versijos) kūrimas   Aprašomas prototipo (bandomosios 
versijos) kūrimo veiklos rezultatas 

7 Prototipo (bandomosios versijos) demonstravimas 
  

Aprašomas prototipo (bandomosios 
versijos) demonstravimo veiklos rezultatas 

8 Bandomosios partijos gamyba (versijos galutinis 
išbandymas)   

Aprašoma bandomosios partijos gamybos 
(versijos galutinio išbandymo) rezultatas 

9 Sukurto naujo produkto įvertinimas (bandomieji 
sukurto naujo produkto pavyzdžiai, įvertinti vartotojo 
ir (arba) užsakovo)   

Aprašoma sukurto naujo produkto 
įvertinimo rezultatai 

– Įdiegimas į rinką, meno objekto kūrimas    Aprašomas produkto įdiegimo į rinką veiklos 
rezultatas 

7. Veiklas vykdęs personalas 
 Vaidmuo MTEP 

projekte 
Darbuotojo pareigos 

įmonėje, profesija 
pagal LPK 2012 

Turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Dirbto laiko 
sąnaudos (D.D.) 
vykdant veiklas 

Tyrėjai - MTEP vadovai 
Nurodoma tyrėjo 
– MTEP vadovo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodoma darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodoma darbuotojo 
darbo laiko norma 

vykdant veiklas 

Tyrėjai 
Nurodoma tyrėjo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodoma darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodoma darbuotojo 
darbo laiko norma 

vykdant veiklas 

Nurodoma tyrėjo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodoma darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodoma darbuotojo 
darbo laiko norma 

vykdant veiklas 

Technikai ir jiems prilygintinas personalas 
Nurodoma 
techniko ir jam 
prilyginto 
personalo Vardas 
Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodoma darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodoma darbuotojo 
darbo laiko norma 

vykdant veiklas 

Nurodoma 
techniko ir jam 
prilyginto 
personalo Vardas 
Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodoma darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodoma darbuotojo 
darbo laiko norma 

vykdant veiklas 

Kiti aptarnaujantys darbuotojai 
Nurodoma kito 
aptarnaujančio 
darbuotojo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodoma darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodoma darbuotojo 
darbo laiko norma 

vykdant veiklas 

Nurodoma kito 
aptarnaujančio 
darbuotojo 
Vardas Pavardė 

Nurodoma 
darbuotojo 
pareigybė 

Nurodoma darbuotojo 
profesija pagal LPK 

2012 

Nurodoma 
darbuotojo turima 
kvalifikacija pagal 

ISCED 2011 

Nurodoma darbuotojo 
darbo laiko norma 

vykdant veiklas 



 

 

8. MTEP paslaugų pirkimas 
Nr. Pirkimo objektas Tiekėjas, šalis Paslaugos aprašymas ir nauda (pridėtinė 

vertė) veiklai 
1. Nurodomas perkamas 

objektas 
Nurodomas tiekėjas ir šalis, 
kurioje tiekėjas vykdo veiklą 

Nurodomas perkamos paslaugos aprašymas 

2. Nurodomas perkamas 
objektas 

Nurodomas tiekėjas ir šalis, 
kurioje tiekėjas vykdo veiklą 

Nurodomas perkamos paslaugos aprašymas 

... ... ... ... 

9. Išlaidos 
Nr. Išlaidų kategorija Suma, Eur 
1. Darbo užmokestis (įskaitant su tuo susijusius darbdavio mokamus 

mokesčius) 
  100,00 Eur 

2. Komandiruotės   500,00 Eur 

3. MTEP paslaugų pirkimas 1 000,00 Eur 

4. Žaliavos ir medžiagos, kitos trumpalaikio turto sąnaudos   500,00 Eur 

5. Paslaugos (reikalingos MTEP)   900,00 Eur 

 VISO: 3 000,00 Eur 

10. Finansavimo šaltiniai 

Nurodomi veiklos finansavimo šaltiniai 
 

11. Projekto pakeitimai dėk pasireiškusių rizikų 

Nurodomi projekto pakeitimai 
 

12. Pasiekti rezultatai 

Nurodomi projekto metu pasiekti rezultatai 
 

13. Rezultatų naujumas ir panaudojamumas verslo plėtrai 

Nurodomas rezultatų naujumas ir kaip rezultatai bus panaudojami verslo plėtrai 
 
 
 
 

 
  



 

1.7. SPRENDIMO PANAUDOTI MTEP REZULTATUS FORMA (PAVYZDYS)  

 
Dokumento sudarytojo pavadinimas 

(Įmonės duomenys) 
 

ĮSAKYMAS 
 DĖL PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) REZULTATŲ PANAUDOJIMO 

 

2024 m. sausio 1 d. Nr. X0-000 
Vilnius 

 
Pavesti gamybos skyriaus direktoriui (vardas, pavardė), vadovaujantis projekto (projekto 
pavadinimas, Nr.) ataskaita, parengti projektinę dokumentaciją naujos kartos (įvardijamas 
produktas) serijinei gamybai pradėti.  Pavedimą atlikti iki 2025 m. sausio 1 d. 
 
arba 
 
Pavesti technikos direktoriui (vardas, pavardė), vadovaujantis projekto (projekto pavadinimas, Nr.) 
ataskaita, parengti projektinę dokumentaciją naujos kartos (įvardijamas produktas) prototipo 
kūrimo projektui.  Pavedimą atlikti iki 2025 m. sausio 1 d. 
 

PRIDEDAMA: 
1. Užbaigto projekto atskaita. 

 
 
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  

               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)    

  



 

1.8. BUHALTERINĖS PAŽYMOS APIE GAUTAS PAJAMAS, SUSIJUSIAS SU 
MTEP REZULTATŲ PANAUDOJIMU KOMERCINEI VEIKLAI, FORMA  (PAVYZDYS)  

 
Dokumento sudarytojo pavadinimas 

(Įmonės duomenys) 
 

BUHALTERINĖ PAŽYMA 
 DĖL PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) REZULTATŲ PANAUDOJIMO 

 

2024 m. sausio 1 d. Nr. X0-000 
Vilnius  

 
2024-01-01 – 2024-12-31  periodu, projekto (projekto pavadinimas, Nr.) rezultatų panaudojimo  
dėka į rinką pateiktas naujas produktas – (produkto pavadinimas). Pardavimų apimtys pasiekė 
3000,00 (trys tūkstančiai Eur, 00 ct.) eurų. 
 
arba 
 
2024-01-01 – 2024-12-31 periodu, projekto (projekto pavadinimas, Nr.) rezultatų panaudojimo  
dėka pradėtas (gaminio pavadinimas) prototipo kūrimas. Investicijos į prototipo kūrimą sudarė 
3000,00 (trys tūkstančiai Eur, 00 ct.)  eurų. 
 
 
 
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  

               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)    
    



 

1.9. EKSPERTINĖS IŠVADOS APIE MTEP NAUJUMĄ FORMA (PAVYZDYS)  

 
 

EKSPERTINĖ IŠVADA APIE MTEP PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) NAUJUMĄ 
 

2024 m. sausio 1 d. 
Vilnius  

Ekspertas: 
Vardas, pavardė Nurodomas eksperto vardas ir pavardė 

Mokslo vardas, laipsnis Nurodomas eksperto mokslo vardas, laipsnis 

Mokslo sritis, kryptis Nurodoma eksperto mokslo sritis, kryptis 

Patirtis MTEP vykdymo srityje (trukmė metais) Nurodoma, kiek metų patirties turi ekspertas MTEP vykdymo srityje 

Susipažinęs su MTEP projekto (projekto pavadinimas, Nr.) dokumentacija konstatuoju, kad 
projektas: 

1. Apima šias mokslo sritis (pažymėti reikiamas): 
Humanitariniai mokslai □ Žemės ūkio mokslai □ 

Socialiniai mokslai □ Biomedicinos mokslai □ 

Fiziniai mokslai □ Technologijos mokslai □ 

2. Pasižymi šiais naujumo požymiais (iš „taip/ne“, nereikalingą išbraukti): 

Veiklų rūšys Požymiai 
Papildo  teorines 
žinias - gali padėti 

spręsti tos krypties ar 
srities mokslines 

problemas  

Egzistuoja 
problema, kurios 
sprendimas nėra 
lengvai matomas 

Naujų žinių dedamoji 
problemos sprendime – 

mokslinis/ techninis/ 
technologinis 

neapibrėžtumas 

Naujų žinių aktualumas - yra 
didelė tikimybė, kad 

rezultatai bus naudingi, 
pritaikomi bei įdomūs ne tik 
jų siekiančiai organizacijai  

Naujų žinių 
pritaikymas gali 

būti 
pademonstruotas 

/ iliustruotas 

Fundamentiniai 
tyrimai 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

 

Taikomieji 
tyrimai 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Eksperimentinė 
plėtra 

 Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

3. Pasižymi šiomis rizikomis (iš „taip/ne“, nereikalingą išbraukti):: 
Tyrimų rūšis Požymiai 

Egzistuoja pakankamai 
didėlė tikimybė, kad 

vykdant veiklas nepavyks 
gauti naujų žinių, 

reikalingų įvardintai 
problemai spręsti 

Egzistuoja pakankamai didėlė 
tikimybė, kad vykdant veiklas 
nepavyks gauti pakankamos 

kokybės/kiekybės naujų žinių, 
reikalingų sukurti naujus 

produktus ar iš esmės juos 
patobulinti 

Egzistuoja pakankamai 
didelė tikimybė, kad 

planuotus kiekybinius 
ar kiekybinius 

rezultatus nebus 
įmanoma pasiekti su 
planuojamais kaštais 

Egzistuoja pakankamai 
didelė tikimybė, kad 

planuotus kiekybinius ar 
kiekybinius rezultatus 

nebus įmanoma pasiekti 
per numatytą laikotarpį 

Fundamentiniai 
tyrimai 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

 Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taikomieji tyrimai Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Eksperimentinė 
plėtra 

 Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

Taip / ne 
(pagrindimas) 

 
Išvada (pažymėti vieną): 
MTEP turi esminius naujumo elementus ir egzistuoja rizika  

 
MTEP neturi esminių naujumo elementų ir neegzistuoja rizika 
 

 

Data: 2024-01-01  
 
Ekspertas 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

(Parašas)   (Vardas Pavardė) 



 

MTEP IŠLAIDŲ DOKUMENTAVIMO BEI ĮFORMINIMO DOKUMENTŲ FORMŲ PAVYZDŽIAI  

 

3.1. ĮSAKYMO DĖL SĄSKAITŲ PLANO PAPILDYMO FORMA (PAVYZDYS)  

 
Dokumento sudarytojo pavadinimas 

(Įmonės duomenys) 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL BUHALTERINIO SĄSKAITŲ PLANO PAPILDYMO IR  

POŽYMIŲ MTEP PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) SĄNAUDOMS SUTEIKIMO 
 

2024 m. sausio 1 d. Nr. X0-000 
Vilnius 

 
MTEP projekto  (projekto pavadinimas, Nr.) sąnaudų apskaitai vykdyti papildyti buhalterinį 

sąskaitų planą sąskaitomis: 
 

2041 – Suteiktos paslaugos. 
2042 – DU: 
204201 – Mokėtinas DU; 
204202 – Mokėtinas PSD; 
204203 – Mokėtino Garantinio fondo įmoka; 
204204 – Atostogų rezervas; 
204209 – Kitos išmokos, susijusios su DU. 
2043 – Komandiruočių sąnaudos; 
2044 – MTEP veiklose sunaudotų žaliavų ir (arba) medžiagų, kito trumpalaikio turto 
sąnaudos; 
2045 – Sąnaudos, patirtos įsigyjant MTEP darbų sudedamuosius darbus; 
2049 – Kitos su MTEP veikla susijusios išlaidos. 

 
MTEP projekto (projekto pavadinimas, Nr.) sąnaudoms suteikti požymį „MTEP Nr. X0-000“, 

fiksuojant sąnaudas buhalterinėje apskaitoje.  
 
 
 
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  

               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

 
 
 
Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)



3.2. PROJEKTO TABELIO FORMA (PAVYZDYS)  

Nurodomas įmonės pavadinimas 
(Įmonės pavadinimas) 

 

Nurodomas projekto pavadinimas ir numeris 
 (Projekto pavadinimas, Nr.) 

2024 METŲ SAUSIO MĖN. DARBO LAIKO APSKAITOS ŽINIARAŠTIS 
 

Eil. Nr. 
Tabe-
lio Nr. 

Vardas, pavardė 

Profesija  
(pareigos), 
kvalifikacinė 
kategorija 

Darbo 
grafiko 
numeris 

N
u

st
at

yt
as

 d
ar

b
o

 v
al

an
d

ų
 s

ka
ič

iu
s 

 

p
er

 m
ėn

es
į 

Dienos 

Faktiškai dirbta per mėnesį Neatvykimas į 
darbą    valandų     

   iš jų        

d
ie

n
ų

 

iš
 v

is
o

 

n
ak

tį
 

vi
rš

va
la

n
d

ži
ų

 

n
u

kr
yp

im
ai

 n
u

o
 n

o
rm

al
ių

 

d
ar

b
o

 s
ąl

yg
ų

 

b
u

d
ėj

im
as

 n
am

u
o

se
 

b
u

d
ėj

im
as

 d
ar

b
e

 

p
o

ils
io

 d
ie

n
o

m
is

 

šv
en

či
ų

 d
ie

n
o

m
is

 

su
ta

rt
in

is
 ž

ym
ėj

im
as

 

d
ie

n
ų

 s
ka

ič
iu

s 

va
la

n
d

ų
 s

ka
ič

iu
s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31             

1. Nurodo
mas 
projekto 
dalyvio 
tabelio 
Nr. 

Nurodomas projekto 
dalyvio vardas ir 
pavardė 

Nurodoma 
projekto 
dalyvio 
profesija  
(pareigos), 
kvalifikacinė 
kategorija 

Nurodo
ma 
projekto 
dalyvio 
darbo 
grafiko 
numeris 

Nurodo
ma 
projekto 
dalyvio 
darbo 
val. 
skaičius 
per mėn. 

                                           

2.                                                 

3.                                                 

                                                 

                                                 

                                                 

    

 MTEP projekto vadovas-tyrėjas   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 
   

TVIRTINU: Įmonės vadovas, arba įgaliotas asmuo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                             (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 



 

3.3. PAŽYMOS DĖL MTEP PROJEKTUI TENKANČIŲ DARBO UŽMOKESČIO SĄNAUDŲ FORMA (PAVYZDYS)  

 Nurodomas įmonės pavadinimas  

 (Įmonės pavadinimas)  

           

  Nurodomas projekto pavadinimas, projekto numeris  

 (Projekto pavadinimas, Nr.)  

           

 PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO   

  

                                                    už 2024 m. sausio mėn. 
 

(PASTABA: kasmėnesines pažymas gali pakeisti viena metinė pažyma)  

           

Vardas, pavardė 

Priskaityta MTEP projektui tenkančios dalies apskaičiavimas 

Priskaitytas 
pareiginis 
mėnesinis 

darbo 
užmokestis, 

Eur 

Kiti priskaitymai 
(premijos, 

priedai ir kt.), 
Eur 

Tame tarpe 

Darbdavio socialinio 
draudimo įmoka, 

Eur 
Įmoka į garantinį fondą, 

Eur 

Darbo užmokestis su 
mokesčiais , Eur 

(2+3+6+7) 
Darbo  valandų 

skaičius, viso 

Vienos darbo 
dienos/ 

valandos įkainis 
(8:10), Eur 

Darbo dienų/ 
valandų 
skaičius 
projekte 

Darbo užmokestis (su 
mokesčiais) už darbą 

projekte ( išlaidos), Eur 
(11 arba 12*13) 

Pajamų 
mokestis, 

Eur 

Darbuotojo 
socialinio 
draudimo įmoka, 
Eur 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 13 14 

Nurodomas projekto 
dalyvio vardas ir pavardė 

Nurodomas 
projekto 
dalyvio 
priskaitytas 
pareiginis 
mėnesinis 
darbo 
užmokestis, 
Eur 

Nurodomi kiti 
priskaitymai 
(premijos, 
priedai ir kt.), 
Eur, projekto 
dalyviui  nebūtina nebūtina 

Nurodoma 
darbdavio socialinio 

draudimo įmoka, 
Eur, už projekto 

dalyvio darbą 
projekte 

Nurodoma įmoka į 
garantinį fondą, Eur, už 
projekto dalyvio darbą 

projekte 

Nurodomas projekto 
dalyviui priskaitytas 
darbo užmokestis su 

mokesčiais, Eur 

Nurodomas 
projekto dalyvio 

darbo projekte 
valandų 

skaičius, viso 

Nurodomas 
projekto dalyvio 

vienos darbo 
dienos/valandos 
projekte įkainis, 

Eur 

Nurodomas 
projekto 

dalyvio darbo 
dienų/valandų 

skaičius 
projekte  

Nurodomas projekto 
dalyvio darbo 

užmokestis (su 
mokesčiais) už darbą 

projekte ( išlaidos), Eur 

Nurodomas projekto 
dalyvio vardas ir pavardė 

Nurodomas 
projekto 
dalyvio 
priskaitytas 
pareiginis 
mėnesinis 
darbo 
užmokestis, 
Eur 

Nurodomi kiti 
priskaitymai 
(premijos, 
priedai ir kt.), 
Eur, projekto 
dalyviui  nebūtina nebūtina 

Nurodoma 
darbdavio socialinio 

draudimo įmoka, 
Eur, už projekto 

dalyvio darbą 
projekte 

Nurodoma įmoka į 
garantinį fondą, Eur, už 
projekto dalyvio darbą 

projekte 

Nurodomas projekto 
dalyviui priskaitytas 
darbo užmokestis su 

mokesčiais, Eur 

Nurodomas 
projekto dalyvio 

darbo projekte 
valandų 

skaičius, viso 

Nurodomas 
projekto dalyvio 

vienos darbo 
dienos/valandos 
projekte įkainis, 

Eur 

Nurodomas 
projekto 

dalyvio darbo 
dienų/valandų 

skaičius 
projekte  

Nurodomas projekto 
dalyvio darbo 

užmokestis (su 
mokesčiais) už darbą 

projekte ( išlaidos), Eur 



 

Nurodomas projekto 
dalyvio vardas ir pavardė 

Nurodomas 
projekto 
dalyvio 
priskaitytas 
pareiginis 
mėnesinis 
darbo 
užmokestis, 
Eur 

Nurodomi kiti 
priskaitymai 
(premijos, 
priedai ir kt.), 
Eur, projekto 
dalyviui  nebūtina nebūtina 

Nurodoma 
darbdavio socialinio 

draudimo įmoka, 
Eur, už projekto 

dalyvio darbą 
projekte 

Nurodoma įmoka į 
garantinį fondą, Eur, už 
projekto dalyvio darbą 

projekte 

Nurodomas projekto 
dalyviui priskaitytas 
darbo užmokestis su 

mokesčiais, Eur 

Nurodomas 
projekto dalyvio 

darbo projekte 
valandų 

skaičius, viso 

Nurodomas 
projekto dalyvio 

vienos darbo 
dienos/valandos 
projekte įkainis, 

Eur 

Nurodomas 
projekto 

dalyvio darbo 
dienų/valandų 

skaičius 
projekte  

Nurodomas projekto 
dalyvio darbo 

užmokestis (su 
mokesčiais) už darbą 

projekte ( išlaidos), Eur 

VISO:            

             

             

Vyr. finansininkas    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                   (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 
   

Įmonės vadovas, arba įgaliotas asmuo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

        

 



3.4. KOMANDIRUOČIŲ SUVESTINĖS PAŽYMOS FORMA (PAVYZDYS)  
 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 
(Įmonės duomenys) 

 
BUHALTERINĖ PAŽYMA 

DĖL MTEP PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) ĮGYVENDINIMO TIKSLAIS  
VYKDYTŲ KOMANDIRUOČIŲ 

 

2024 m. sausio 1 d. Nr. X0-000 
Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė 

Komandiruotė Sąsaja su vykdytu MTEP projektu 

Suma, Eur Data  
(nuo-iki) 

Vieta 
Vykdyta 

projekto veikla 
(Nr.) 

Pasiektas 
tikslas/nauda 

1. Projekto dalyvio, 
vykusio į 
komandiruotę, 
Vardas ir Pavardė 

2024-01-01 
– 2024-12-
31 

Vilnius, 
Lietuva 

Nurodyti vykdytą 
MTEP projekte 
veiklą 

Nurodyti 
komandiruotės metu 
pasiektą MTEP 
projekto tikslą ir 
(arba) gautą 
komandiruotės metu 
naudą MTEP 
projektui 

Nurodyti 
komandiruotės 
išlaidų sumą, 
Eur, kurią 
patyrė 
projekto 
dalyvis 

2. Projekto dalyvio, 
vykusio į 
komandiruotę, 
Vardas ir Pavardė 

2024-01-01 
– 2024-12-
31 

Vilnius, 
Lietuva 

Nurodyti vykdytą 
MTEP projekte 
veiklą 

Nurodyti 
komandiruotės metu 
pasiektą MTEP 
projekto tikslą ir 
(arba) gautą 
komandiruotės metu 
naudą MTEP 
projektui 

Nurodyti 
komandiruotės 
išlaidų sumą, 
Eur, kurią 
patyrė 
projekto 
dalyvis 

3. Projekto dalyvio, 
vykusio į 
komandiruotę, 
Vardas ir Pavardė 

2024-01-01 
– 2024-12-
31 

Vilnius, 
Lietuva 

Nurodyti vykdytą 
MTEP projekte 
veiklą 

Nurodyti 
komandiruotės metu 
pasiektą MTEP 
projekto tikslą ir 
(arba) gautą 
komandiruotės metu 
naudą MTEP 
projektui 

Nurodyti 
komandiruotės 
išlaidų sumą, 
Eur, kurią 
patyrė 
projekto 
dalyvis 

... ... ... ... ... ... ... 

     VISO: Nurodyti 
komandiruotės 
išlaidų sumą iš 
viso, Eur 

 

Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                              (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)    



 

3.5. ŽALIAVŲ, MEDŽIAGŲ IR TRUMPALAIKIO TURTO NURAŠYMO AKTO FORMA 
(PAVYZDYS) 

 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 
(Įmonės duomenys) 

 
ŽALIAVŲ, MEDŽIAGŲ IR TRUMPALAIKO TURTO NURAŠYMO AKTAS NR. 1 

 MTEP PROJEKTAS (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.)  
 

2024 m. sausio 1 d.  Nr. X0-000 
Vilnius 

 

Periodas: 2024-01-01 – 2024-12-31. 
 

Įsigijimo 
data 

PVM 
sąskaita 
faktūra 

Materialinės vertybės 

Kaina Kiekis 
Suma, 

Eur 

Pastabos 
(vykdyta 

veikla/užduotis 
projekte) 

Sunaudotų vertybių 
pavadinimas, rūšis, dydis, markė 

ir pan. 

Mat. 
vnt. 

2024-01-
01 

Nurodyti 
įsigytų 

materiali
nių 

vertybių 
PVM 

sąskaitos 
faktūros 

Nr. 

Nurodyti sunaudotų vertybių 
pavadinimą, rūšį, dydį, markę ir 
pan. 

Nurodyti 
sunaudot

ų 
vertybių 

mato 
vienetą 

Nurodyti 
sunaudot

ų 
vertybių 

kainą 

Nurodyti 
sunaudotų 

vertybių 
kiekį 

Nurodyti 
sunaudo

tų 
vertybių 
sumą, 

Eur 

Įrašyti pastabas 
(jeigu bus) dėl 

vykdytos 
veikos/užduotie

s projekte 

2024-01-
01 

Nurodyti 
įsigytų 

materiali
nių 

vertybių 
PVM 

sąskaitos 
faktūros 

Nr. 

Nurodyti sunaudotų vertybių 
pavadinimą, rūšį, dydį, markę ir 
pan. 

Nurodyti 
sunaudot

ų 
vertybių 

mato 
vienetą 

Nurodyti 
sunaudot

ų 
vertybių 

kainą 

Nurodyti 
sunaudotų 

vertybių 
kiekį 

Nurodyti 
sunaudo

tų 
vertybių 
sumą, 

Eur 

Įrašyti pastabas 
(jeigu bus) dėl 

vykdytos 
veikos/užduotie

s projekte 

... ... ... ... ... ... ... ... 
        

 

MTEP projekto vadovas-tyrėjas                    . . . . . . . . . . . . . . . .. . .           ... . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                (Parašas)  (Vardas Pavardė) 

 

Vyr. finansininkas   . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

TVIRTINU:  
Įmonės vadovas, arba įgaliotas asmuo      . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .        ... . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                (Parašas)  (Vardas Pavardė) 



 

3.6. PAŽYMOS DĖL MTEP DARBAMS REIKALINGŲ PASLAUGŲ ĮSIGIJIMO FORMA 
(PAVYZDYS) 

 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 
(Įmonės duomenys) 

 
BUHALTERINĖ PAŽYMA 

DĖL PROJEKTO (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) MTEP VEIKLOMS  
REIKALANGŲ PASLAUGŲ ĮSIGYJIMO 

 
2024 m. sausio 1 d.   Nr. X0-000 

Vilnius 
 
Periodas: 2024-01-01 – 2024-12-31. 
 

Įsigijimo 
data 

PVM 
sąskaita 
faktūra 

Paslaugos 

Kaina Kiekis 
Suma, 

Eur 

Pastabos 
(reikalinga 

vykdyt 
veiklą/užduotį 

projekte) 

Paslaugų apibūdinimas 
Mat. 
vnt. 

2024-01-
01 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
PVM 

sąskaitos 
faktūros 

Nr. 

Aprašyti įsigytas paslaugas 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
mato 

vienetą 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
kainą 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
kiekį 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
sumą, Eur 

Įrašyti 
pastabas (jeigu 

bus) dėl 
vykdytos 

veikos/užduoti
es projekte 

2024-01-
01 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
PVM 

sąskaitos 
faktūros 

Nr. 

Aprašyti įsigytas paslaugas 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
mato 

vienetą 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
kainą 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
kiekį 

Nurodyti 
įsigytų 

paslaugų 
sumą, Eur 

Įrašyti 
pastabas (jeigu 

bus) dėl 
vykdytos 

veikos/užduoti
es projekte 

... ... ... ... ... ... ... ... 
        

 

MTEP projekto vadovas-tyrėjas                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              . . . .  . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                        (Parašas)  (Vardas Pavardė) 

 

Vyr. finansininkas                            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .             . . . . . . . . . . . . .  . .. . . . . .  
                                     (Parašas)  (Vardas Pavardė) 

 

 

TVIRTINU:  
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                     (Parašas)  (Vardas Pavardė)



 

ĮSAKYMO DĖL PASLAUGŲ ĮSIGIJIMO IŠLAIDŲ PRISKYRIMO PRO RATA PRINCIPU  METODIKOS 
MTEP PROJEKTUI FORMA (PAVYZDYS)  

 
Dokumento sudarytojo pavadinimas 

(Įmonės duomenys) 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PASLAUGŲ IŠLAIDŲ PRISKYRIMO PRO RATA PRINCIPU ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ 

(PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) METODIKOS  
 

2024 m. sausio 1 d.   Nr. X0-000 
Vilnius 

 
Tvirtinu paslaugų, būtinų MTEP veikloms atlikti, bet nepilna apimtimi susijusių su MTEP 

veiklomis, priskyrimo projekto (projekto pavadinimas, Nr.) sąnaudoms pro rata principu metodiką. 
Pro rata metodika grindžiama nuostata, kad yra akivaizdus ryšys, tarp MTEP projekte 

dirbančių darbuotojų santykio su visais įmonės darbuotojais, skaičiuojant pilno etato ekvivalentu ir 
tarp MTEP projektui reikalingų paslaugų kiekio santykio su visomis organizacijos poreikiams 
reikalingomis panašaus pobūdžio paslaugomis. 

Procentinis paslaugų išlaidų daliai apskaičiuoti projekte (projekto pavadinimas, Nr.) taikyti  
koeficientą: 

K = ROUND(Dpr /  D), 

kur:  Dpr – MTEP projekte dirbančių darbuotojų planinis vidutinis kiekis, skaičiuojant pilno 

laiko ekvivalentu, per mėn. projekte, 

 D – vidutinis mėnesinis darbuotojų kiekis įmonėje, skaičiuojant pilno laiko 

ekvivalentu, buvęs įmonėje ketvirtį prieš projekto pradžią; 

ROUND – apvalinimo funkcija iki 2 skaitmenų po kablelio. 

Koeficientas K = 7,5 / 35 = 0,21 turi būti taikomas apskaičiuojant paslaugų išlaidų dalį projekte: 
- per visą projekto įgyvendinimo laikotarpį; 
- šioms išlaidoms: 

• patalpų ir (arba) įrengimų nuoma; 

• komunalinės paslaugos; 

• remonto paslaugos; 

• sandėliavimo paslaugos; 

• informacinių sistemų aptarnavimo paslaugos; 

• telekomunikacijų, ryšių paslaugos; 

• transporto paslaugos. 
 

Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                     (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 
Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)  



 

3.7. PAŽYMOS, DĖL PASLAUGŲ ĮSIGYJIMO SĄNAUDŲ PRISKAIČIAVIMO MTEP 
PROJEKTE PRO RATA PRINCIPU, FORMA (PAVYZDYS)  

 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 
(Įmonės duomenys) 

 
PAŽYMA 

DĖL PASLAUGŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDŲ PRISKAIČIAVIMO PROJEKTE (PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) 
PRO RATA PRINCIPU 

 

2024 m. sausio 1 d.  Nr. X0-000 
Vilnius 

         
Periodas: 2024-01-01 – 2024-12-31.        

         
Paslaugų išlaidų dalies skaičiavimo pagrindas – įmonės vadovo įsakymas Nr. X0-000 „Dėl pro rata 
metodikos patvirtinimo“: 

Dokumento Nr., 
data 

Paslaugų pavadinimas Suma, Eur 

Projektui tenkančios paslaugų 
išlaidos, Eur 

Pro rata koef. 
Suma su 
PVM, Eur 

Nurodomas 
paslaugų išlaidų 
dalies skaičiavimą 
pagrindžiančio 
dokumento Nr. ir 
data 

Nurodomas paslaugų pavadinimas Nurodoma 
paslaugų 

suma, Eur 

Nurodomas  
projektui 

tenkančių 
paslaugų išlaidų  

pro rata 
koeficientas 

Nurodoma  
projektui 

tenkančių 
paslaugų 

išlaidų  suma  
su PVM, Eur  

Nurodomas 
paslaugų išlaidų 
dalies skaičiavimą 
pagrindžiančio 
dokumento Nr. ir 
data 

Nurodomas paslaugų pavadinimas Nurodoma 
paslaugų 

suma, Eur 

Nurodomas  
projektui 

tenkančių 
paslaugų išlaidų  

pro rata 
koeficientas 

Nurodoma  
projektui 

tenkančių 
paslaugų 

išlaidų  suma  
su PVM, Eur  

... ... ... ... ... 

  
    

   
VISO: Nurodoma  

projektui 
tenkančių 
paslaugų 

išlaidų  suma 
iš  viso  su 
PVM, Eur 

     
Vyr. finansininkas      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                               (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 



 

3.1. POTVARKIO DĖL ĮSIGYTŲ MTEP PASLAUGŲ REZULTATŲ PANAUDOJIMO 
ĮGYVENDINANT MTEP PROJEKTĄ FORMA (PAVYZDYS)  

 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 
(Įmonės duomenys) 

 
POTVARKIS 

DĖL MTEP PASLAUGŲ REZULTATŲ PANAUDOJIMO ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ  
(PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.)  

 

2024 m. sausio 1 d.  Nr. X0-000 
Vilnius 

 
 
Įvertinęs MTEP paslaugų įsigijimo pagal 2024 m. sausio 1 d. sutartį Nr.00 rezultatus, pavedu 
(projekto vadovo-tyrėjo vardas, pavardė) juos panaudoti tęsiant projekto (projekto pavadinimas, 
Nr.) veiklą (veiklos pavadinimas). 
 
 
 
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                (Parašas)                 (Vardas Pavardė) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė   
(Parašas) 
Pareigos Vardas Pavardė 
(2024-01-01)    

    



 

3.2. POTVARKIO DĖL ILGALAIKIO TURTO NAUDOJIMO ĮGYVENDINANT MTEP 
PROJEKTĄ FORMA (PAVYZDYS)  

 
Dokumento sudarytojo pavadinimas 

(Įmonės duomenys) 
 

POTVARKIS 
 DĖL ILGALAIKIO TURTO NAUDOJIMO ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ  

(PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.)  
 

2024 m. sausio 1 d.   Nr. X0-000 
Vilnius 

 
Nuo 2024 m. sausio 1 d.  projekto (projekto pavadinimas, Nr.) veiklų įgyvendinimui pavedu: 
1 . Naudoti šį ilgalaikį turtą: 

Eil.
Nr. 

Turto invetor. 
Nr. 

Turto pavadinimas Turto 
grupė 

Turto tipas Planuojamas 
naudojimo 
intensyvumas projekte 
(proc.) 

1. Nurodomas turto 
inventorinis 
numeris 

Nurodomas turto 
pavadinimas 

Nurodoma 
turto grupė 

Nurodomas 
turto tipas 

Nurodomas planuojamas 
naudojimo intensyvumas 
projekte, procentais 

2. Nurodomas turto 
inventorinis 
numeris 

Nurodomas turto 
pavadinimas 

Nurodoma 
turto grupė 

Nurodomas 
turto tipas 

Nurodomas planuojamas 
naudojimo intensyvumas 
projekte, procentais 

3.  Nurodomas turto 
inventorinis 
numeris 

Nurodomas turto 
pavadinimas 

Nurodoma 
turto grupė 

Nurodomas 
turto tipas 

Nurodomas planuojamas 
naudojimo intensyvumas 
projekte, procentais 

... ... ... ... ... ... 

      

      

 
2. MTEP projekto (projekto pavadinimas, Nr.) vadovui fiksuoti ilgalaikio turto faktinį 

panaudojimą įgyvendinant projekte numatytas veiklas. 
3. Vyr. finansininkui užtikrinti ilgalaikio turto naudojimo (amortizacijos) sąnaudų MTEP 

projekte fiksavimą buhalterinėje apskaitoje. 
 
 
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                      (Parašas)                                 (Vardas Pavardė) 

 

Susipažinau: 
(pareigos, Vardas Pavardė, parašas, data) 
 
 
 
 



 

3.3. ILGALAIKIO TURTO NAUDOJIMO MTEP DARBAMS REGISTRAVIMO ŽURNALO 
FORMA (PAVYZDYS)  

 
 

ILGALAIKIO TURTO NAUDOJIMO MTEP DARBAMS REGISTRAVIMO ŽURNALAS  
 

Ilgalaikis turtas (ar turto aibė/komplektas, kuris naudojamas MTEP veiklose kompleksiškai ir 
priklauso tam pačiam turto tipui): 

Eil.
Nr. 

Turto inventor. Nr. Turto pavadinimas Turto tipas 

1. Nurodomas turto 
inventorinis numeris 

Nurodomas turto 
pavadinimas 

Nurodomas turto tipas 

2. Nurodomas turto 
inventorinis numeris 

Nurodomas turto 
pavadinimas 

... ... ... 

 
Ilgalaikio turto naudojimas: 

Eil.
Nr. 

Nuo 
(data) 

Iki (data) Naudojimo 
intensyvuma
s, proc. 

MTEP 
projekto 
akronimas 

Vykdyta MTEP 
veikla/rezultatai 

Atitinkamo MTEP 
projekto vadovo 
parašas 

1. 2024-01-01  2024-12-31 Nurodomas 
ilgalaikio turto 
naudojimo 
intensyvumas, 
procentais 

Nurodomas 
ilgalaikio 
turto MTEP 
projekto 
akronimas 

Trumpai aprašoma 
vykdyta MTEP veikla ir 
jos rezultatai 

Pasirašo MTEP 
projekto vadovas 

2. 2024-01-01  2024-12-31 Nurodomas 
ilgalaikio turto 
naudojimo 
intensyvumas, 
procentais 

Nurodomas 
ilgalaikio 
turto MTEP 
projekto 
akronimas 

Trumpai aprašoma 
vykdyta MTEP veikla ir 
jos rezultatai 

Pasirašo MTEP 
projekto vadovas 

3. 2024-01-01  2024-12-31 Nurodomas 
ilgalaikio turto 
naudojimo 
intensyvumas, 
procentais 

Nurodomas 
ilgalaikio 
turto MTEP 
projekto 
akronimas 

Trumpai aprašoma 
vykdyta MTEP veikla ir 
jos rezultatai 

Pasirašo MTEP 
projekto vadovas 

... ... .... .... ... ... ... 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



 

3.4. PAŽYMOS DĖL ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDŲ ĮGYVENDINANT 
MTEP PROJEKTĄ FORMA (PAVYZDYS)  

 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 
(Įmonės duomenys) 

 

BUHALTERINĖ PAŽYMA 
DĖL ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDŲ ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ  

(PROJEKTO PAVADINIMAS, NR.) 
 

2024 m. sausio 1 d.   Nr. X0-000 
Vilnius 

 

Periodas: 2024-01-01 – 2024-12-31. 
 

Eil.
Nr. 

Turto inventor. Nr. Turto 
pavadinimas 

Turto 
grupė 

Turto 
tipas 

Faktinio 
naudojimo 
intensyvumas 
projekte (proc.) 

Priskaityta 
nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
sąnaudų suma 
projekte, Eur. 

1. Nurodomas turto 
inventorinis numeris 

Nurodomas 
turto 
pavadinimas 

Nurodom
a turto 
grupė 

Nurodom
as turto 
tipas 

Nurodomas 
ilgalaikio turto 
faktinio 
naudojimo 
intensyvumas, 
procentais 

Nurodoma 
priskaityta 
nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
sąnaudų suma 
projekte, Eur 

2. Nurodomas turto 
inventorinis numeris 

Nurodomas 
turto 
pavadinimas 

Nurodom
as turto 
grupė 

Nurodom
as turto 
tipas 

Nurodomas 
ilgalaikio turto 
faktinio 
naudojimo 
intensyvumas, 
procentais 

Nurodoma 
priskaityta 
nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
sąnaudų suma 
projekte, Eur 

3. Nurodomas turto 
inventorinis numeris 

Nurodomas 
turto 
pavadinimas 

Nurodom
as turto 
grupė 

Nurodom
as turto 
tipas 

Nurodomas 
ilgalaikio turto 
faktinio 
naudojimo 
intensyvumas, 
procentais 

Nurodoma 
priskaityta 
nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
sąnaudų suma 
projekte, Eur 

... ... ... ... ... ... ... 

     VISO: Nurodoma 
priskaityta 
nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
sąnaudų suma iš 
viso projekte, Eur 

MTEP projekto vadovas-tyrėjas             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .         . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                  (Parašas)                     (Vardas Pavardė) 

Vyr. finansininkas                     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                  (Parašas)                     (Vardas Pavardė) 

TVIRTINU:  
Įmonės vadovas, arba  
įgaliotas asmuo                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  
                                                      (Parašas)                                   (Vardas Pavardė) 


